[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
От 21.02.2022 г.                                                                                   №120/37
станица Владимирская
О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 25 декабря 2019 г. №17/5 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления – главы Владимирского сельского поселения Лабинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности лица, замещающего муниципальную должность в органах местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 25 декабря 2019 года №17/5 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления – главы Владимирского сельского поселения Лабинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:

1) приложение №1 к положению об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления – главы Владимирского сельского поселения Лабинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Мололкина).

3. Администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года.
Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

          И.В.Тараськова

Исполняющий обязанности  председателя

Совета Владимирского сельского поселения

Лабинского района

          И.В. Гунзирева
	Приложение № 1
к Положению об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления – главы Владимирского сельского поселения Лабинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

Размер должностного оклада выборного должностного лица - главы Владимирского сельского поселения Лабинского района

	№п\п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Глава Владимирского сельского поселения Лабинского района
	12 565

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

         И.В. Тараськова